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Think ahead.

Tork Wiping Plus Poetspapier

Het multifunctionele Tork Wiping Plus Poetspapier bestaat uit 2 lagen
en is ideaal om vloeistoffen mee op te nemen of de handen te drogen.
Dit papier kan worden gebruikt in de Tork Gevouwen Reinigingsdoek
Dispenser die de vullingen beschermt tegen vuil en de doeken
vel-voor-vel uitgeeft om verbruik en verspilling te verminderen.

W4 - Top pak systeem

Essity
artikelnummer

Systeem

Kleur
Kwaliteitsniveau
Laag

Ongevouwen
lengte

Ongevouwen
breedte

Gevouwen
lengte

Gevouwen
breedte

130043

W4 - Top pak sy
steem

Wit

Premium

Belangrijkste voordelen:
- Goede absorptie bij het opdweilen helpt
gemorste vloeistoffen sneller op te nemen



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540183412
200

-

220 mm
380 mm
107 mm
8,9 dm3
960,59
98399
Plastic

Colli (trp)
7322540183436
1000

5

243 mm
398 mm
558 mm
54 dm3
4,8 kg
5,6 kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540189339
28000
140

1851 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
134,5 kg
157,6 kg
4

7

Kies een dispenser

654000

654008

Alternatieve producten

130082
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